REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/

REPUBLIC OF KOSOVO
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Daté.19.1.2018

Né bazé t& nenit 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale t& Kosovés nr.03/L-
040, Statutit t¢ Komunés, Kryetari i komunés sé Shtimes bie kété:

VENDIM

1. Me kété vendim zyrtari Ekrem Regica nga Shtime, krahas detyrés t€ cilen e
ushtron caktohet : Zyrtar pér mbrojtjen nga diskriminimi.
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. OBLIGOHET Njésia e Personelit né zbatimin e kétij vendimi .

. Vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.
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